Прифатени магистерски програми и наслови на теми за изработка на магистерски трудови, во 2005 година

	
	Студент
	Магистерска програма/наслов на тема за магистерски труд
	Ментор

	1. 
	Александар Котевски
	П.И.Чајковски: Варијации на Рококо – тема оп.33
 Г.Касадо: Интермецо и Танец
Ј.Брамс: Соната за виолончело и пијано e-moll
С.Барбер: Соната за виолончело и пијано оп.6
	М-р Живко Фирфов

	2. 
	Елена Атанасовска
	К.Сен-Санс: Концерт за пијано и оркестар бр. 2 во g-moll
	Борис Романов

	3. 
	Елени Новаковска
	„Проблеми на дигитализацијата на легати од македонски музички дејци“
	Д-р Димитрије Бужаровски

	4. 
	Александар Димоски
	J.S.Bach: Sonata no.1 h-moll
J.Demerssman: 6e Solo du Concert
P.Taffanel: Andante pastoral and Scherzzetino
Ph.Gaubert: Fantasy (Nocturne and Allegro Scherzzando)
J.Rivier: Virevoltes
C.Reinecke: Konzert
	Лидија Ошавкова

	5. 
	Весна Тасевска
	В.А.Моцарт: Концерт за пијано и оркестар К.В.271
Ј.Хајдн: Соната но.2
Ф.Шопен: Фантазија оп.49
Р.Шуман: Карневал оп.9
	М-р Јасминка Чакар

	6. 
	Горан Арменски
	Henri Tomazi: Concert
Andre Joeivet: Concertino
Jaen Francaix: Sonatine
Arcangelo Corelli: Sonata con tromba
G.Gershwin: Rhapsody in blue
K.Tessarini: Sonata D- Major
	М-р Васо Ристов

	7. 
	Виктор Илиевски
	B. Marcello: Sonata No.4 (транскрипција)
Klaus George Roy: Sonata op.13
Sigismond Stojowski: Fantasia
Branko Grković: Sonatina 
Hermann Ambrosius: Sonata
Vladislav Blazević: Concerto No.1
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